お客様各位

■対象商品

■変更内容

（受注生産品）の設定を追加します。

詳細については、別紙の品番一覧をご覧下さい。

■発売日

2024年4月15日発売

以上

モエンエクセラード16　グランスペック60『フラットウォール』（無塗装品も含
む）の短尺同質出隅、および長尺同質出隅。

短尺出隅および長尺出隅に、内寸90mm（受注生産品）と内寸120mmサイズ

2024年4月

モエンエクセラード16　グランスペック60『フラットウォール』
同質出隅サイズ追加のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、モエンエクセラード16　グランスペック60『フラットウォール』の同質
出隅に、内寸90mmおよび内寸120mmのサイズ追加させていただく事となりましたの
で、ご連絡いたします。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■同質出隅　品番一覧

▼モエンエクセラード16　グランスペック60　『フラットウォール』

EPS241NK EPS242NK EPS243NK EPS244NK

ｱｸﾞﾚｱMGﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ ﾌﾟﾘﾐｴMGﾎﾜｲﾄ ｱｸﾞﾚｱMGﾍﾞｰｼﾞｭ ｲﾝﾃﾝｽMGｻｰﾊﾟｽﾎﾜｲﾄ

対象(短尺のみ) 対象(短尺のみ) 対象(短尺のみ) 対象(短尺のみ)

16×70×70×455 受注生産品 RAEPS241N RAEPS242N RAEPS243N RAEPS244N 3,400円/本

16×75×75×455 受注生産品 RBEPS241N RBEPS242N RBEPS243N RBEPS244N 3,400円/本

16×80×80×455 RCEPS241N RCEPS242N RCEPS243N RCEPS244N 3,700円/本 6本/梱

16×85×85×455 受注生産品 RDEPS241N RDEPS242N RDEPS243N RDEPS244N 3,700円/本

16×90×90×455 受注生産品 新規設定 REEPS241N REEPS242N REEPS243N REEPS244N 3,700円/本

16×120×120×455 受注生産品 新規設定 RFEPS241N RFEPS242N RFEPS243N RFEPS244N 3,900円/本

16×70×70×3030 受注生産品 VAEPS241N VAEPS242N VAEPS243N VAEPS244N 14,400円/本

16×80×80×3030 VCEPS241N VCEPS242N VCEPS243N VCEPS244N 15,500円/本

16×90×90×3030 受注生産品 新規設定 VEEPS241N VEEPS242N VEEPS243N VEEPS244N 15,500円/本

16×120×120×3030 受注生産品 新規設定 VFEPS241N VFEPS242N VFEPS243N VFEPS244N 16,700円/本

▼モエンエクセラード16　グランスペック60　『フラットウォール』（無塗装品）

EDX240NK EDX240EK

16×70×70×455 受注生産品 REDX240 REDX240E 2,400円/本

16×75×75×455 受注生産品 RETAX240 RETAX240E 2,400円/本

16×80×80×455 RETBX240 RETBX240E 2,800円/本 6本/梱

16×85×85×455 受注生産品 RETCX240 RETCX240E 2,800円/本

16×90×90×455 受注生産品 新規設定 REXX240 REXX240E 2,800円/本

16×120×120×455 受注生産品 新規設定 REWX240 REWX240E 3,000円/本

16×70×70×3030 受注生産品 RECX170 RECX170E 10,400円/本

16×80×80×3030 REPBX170 REPBX170E 11,500円/本

16×90×90×3030 受注生産品 新規設定 RENX170 RENX170E 11,500円/本

16×120×120×3030 受注生産品 新規設定 RERX170 RERX170E 12,100円/本

4本/梱

本体品番

色名

短尺
同質出隅
（㎜）

長尺
同質出隅
（㎜）

短尺
同質出隅
（㎜）

長尺
同質出隅
（㎜）

受注生産出隅の短納期対応

備考

受注生産出隅の短納期対応

標準価格
（税抜）

備考

本体品番

色 無塗装

対象(短尺のみ)

4本/梱

標準価格
（税抜）